
ZAPISNIK 
 

4. seje Sveta staršev dne, 18.03. 2013 
s pričetkom ob 18. uri v prostorih šolske knjižnice 

 

Prisotni: Arty Rodošek, Edita Anet Kante, Darja Kozar, Mateja Logar Bezjak, Peter Ambrožič,  

Jurij Kante, Maja Ravnjak, Vladimir Stoper, Aleksander Županek, Borut Gostenčnik, Natalija 

Oprešnik, Tomaž Čeplak 

 

Odsotni: Maja Plajnšek, Tanja Miličič, Rado Svenšek, Brigita Lep, Tanja Maček  

 

DNEVNI RED:  
1. Potrditev zapisnika prejšnje seje 

2. Pregled letnega poročila za leto 2012 

3. Prijava OŠ Kamnica na razpis za uvajanje prvega tujega jezika v 1. razred OŠ 

4. Razno 

 

Predsednik Sveta staršev, g. Borut Gostenčnik, je pozdravil prisotne in predstavil dnevni red, ki je 

bil soglasno potrjen.  

 

SKLEP 1: Dnevni red je bil soglasno potrjen. 

 

K1 

 

 Predsednik je prebral sklepe 2. seje Sveta staršev in predlagal potrditev zapisnika.  

 

SKLEP 2: Zapisnik 2. seje je bil soglasno potrjen. 

 

 

K2 

 

Ravnatelj, g. Čeplak seznani prisotne z letnim poročilom osnovne šole Kamnica za leto 2012. 

 

Pripomb oz. dodatnih vprašanj na podano poročilo ni bilo. 

 

SKLEP 3: Letno poročilo OŠ Kamnica za leto 2012 je bilo soglasno potrjeno. 

 

 

K3 

 

G. Čeplak pove, da se bo OŠ Kamnica prijavila na razpis za uvajanje prvega tujega jezika v 1. 

razred.  

Potrebno je soglasje Sveta zavoda in Sveta staršev. Poučeval bo učitelj g. Milan Pjević. 

 

SKLEP 4: Predstavniki sveta staršev soglašamo s prijavo. 
  

 

 

 

 



K4 

 

 

K4/1 

 

S prejšnje seje je še ostalo odprto vprašanje ali je g. Županek bil pri učiteljici ga. Čeh, z namenom, 

da ugotovi ali učiteljica prehitro podaja učno snov v razredu, saj precej učencev ne sledi učnemu 

procesu.  

G. Županek je prisotne seznanil, da je bil pri učiteljici ga. Čeh Gabrijeli na razgovoru v zvezi s 

poukom nemškega jezika. Učiteljica je povedala, da otroci ne hodijo radi k pouku nemščine  ter da 

poučuje po predpisanem učnem načrtu. Prav tako je g. Čeplak – ravnatelj prisotne seznanil, da je 

bil prisoten pri pouku nemščine ter da  pouk poteka po vseh predpisanih normativih. Učiteljica 

prav tako razdeli veliko nalog in vaj ter naredi vse kar lahko, da bi se učenci z veseljem učili tega 

tujega jezika. Velikokrat pa je na strani učencev premajhen odziv.  

 

SKLEP 4/1: V bodoče naj vsak starš po potrebi sam opravi individualen razgovor z učiteljico 

nemškega jezika saj je le-ta vedno na razpolago in pripravljena pojasnit stvari, ki zanimajo starše.  

 

K4/2 

 

G. Županek poda vprašanje zakaj je pri pouku kemije in matematike 90 % otrok vpisanih v 

dnevnik.  Ali je to pravilen način ravnanja učitelja ali pa obstajajo tudi drugi mehanizmi, kako si 

naj učitelj ustvari red v učilnici? 

 

SKLEP 4/2: Predstavniki Sveta staršev smo sprejeli sklep,  da  se naj vsa odprta vprašanja 

rešujejo z  dotičnim učiteljem. 

 

 

K4/3 

 

Ravnatelj prisotne seznani, da  starši ne smemo parkirat na prostoru namenjenim invalidom, saj 

mestna redarska služba kontrolira pravilnost parkiranja. 

 

SKLEP 4/3: Vsi člani Sveta staršev moramo s tem seznaniti tudi ostale starše.   

 

 

K4/4 

 

Na roditeljskem sestanku, ki bo, 14. 5. 2013, si moramo člani Sveta staršev pridobiti mnenje 

ostalih staršev ali se strinjajo s tem, da se v šoli prepove uporaba mobilnih aparatov in ostalih 

snemalnih naprav od septembra 2013 naprej.   

 

V skladu s tem, bomo člani na prihodnji seji sprejeli nova pravila vzgojnega načrta. 

 

 

K4/5 

 

Ga. Oprešnik vpraša g. ravnatelja ali lahko šola začasno priskrbi učencem 9. razreda učbenike za 

tretji predmet pri NPZ – Tehnika in tehnologija. 

 

Ravnatelj pove, da bo poskrbel, da bodo učenci imeli na razpolago učbenike.  



 

 

K4/6 

 

G. Gostenčnik prisotne seznani s primerom, ko so želeli neznanci deklico iz  9. razreda pod silo 

dobiti v avtomobil. Vključena je bila tudi policija. Starši naj seznanijo ostale starše, da naj 

opravijo razgovore z otroci in da naj bodo le-ti kar se da previdni.  

 

 

V Kamnici, 18. 3. 2013 

 

 

Sestanek je bil zaključen ob 19.00 uri. 

 

 

Zapisala:         Predsednik sveta staršev 

Natalija Oprešnik                  Borut Gostenčnik 

 

 


